MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 100, DE 27 DE MAIO DE 2022

Referente ao Edital Nº 099/2022

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PROJETOS DE ENSINO E
MONITORIA DE VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL 96/2022 APROVADOS NO

EDITAL DE FOMENTO 95/2022 – PROJEN – 2022

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o presente Resultado Final, referente ao Processo Seletivo de

Bolsistas das vagas remanescentes dos Projetos de Ensino e Monitoria, de acordo com

a Resolução CONSUP 046/2016.

1 RESULTADO FINAL

1.1 Projeto: Uma forma Lúdica de ensinar: construindo jogos na química um método
divertido de aprender.

Candidato Classificação

Alexandra Vechiett Braga 1º

Vitória Duarte Lopes 2º

Anita dos Santos Bilhalva 3º

Izabel Michel de Melo 4º

Tanandra Santos dos Santos 5º

Romana Bernadete Severo Czarnoski 6º

Queila Toledo Nardo 7º

Pricila Luane Rodrigues da Silva 8º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

1.2 Projeto: Monitoria de Cálculo I

Candidato Classificação

Nathália Perim Marcuzzo 1º

Aliane Acosta Paz 2º

                                                                   Alegrete, 27 de maio de 2022.

ANA RITA COSTENARO PARIZI

DIRETORA GERAL

Portaria Eletrônica nº 322/2021